
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

God Cup

main round

12 11 2023 11585

* Maniac 1

* Malinka М 0

* Техас Д 0

* Shachmatist М 0

Salsera * 1

Fiks Ш 1

KAA * * 1

* Погромист * 1

* Kin 1

* Аxe 1

красные

FREEDA

1
5

5
5

(8)
9

(9)
4
4

(2)
4
4

6
2

(4)
3

7



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

God Cup

main round

12 11 2023 11587

Техас * * 1 0.3

Maniac * 1 0.3

* Погромист * * 1

* Salsera 1

* KAA 1

* Аxe Д 0

* Fiks Ш * * 1

* Shachmatist М * 0

* Kin М * * * 0

* Malinka * 1 0.3

красные

51 6 10

FREEDA

1
5
5

3
5
5

1
4

10 6 8 (4)
5

7 2

(7)
5

2
1

9
1

2
1

1
1

(9)
3

2
1

(8)
2

1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: good game

Игрок 2: good game

Игрок 10: good game



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

God Cup

main round

12 11 2023 11589

* Malinka М * 0

* Техас Ш * * 1 0.3

* Fiks Д * * * 0

Shachmatist * 1

* Salsera 1

* Погромист * * 1 0.3

* KAA * * 1

* Аxe * * 1

* Kin М * 0

Maniac * * 1 0.3

красные

53 7 8

FREEDA

1
5
5

3
5
5

(1)
5

3
1

9
3

8 6

2
2

(3)
4

9
2

9
2

(7)
3

6
1

8

(9)
2
2

10 (6)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Pravilnoe zaveschanie

Игрок 6: Vyigrannaya versiya

Игрок 10: Vyigrannaya versiya



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

God Cup

main round

12 11 2023 11591

* Salsera * 0

* Shachmatist * * 0

* Аxe 0

* Техас М * * 1 0.4

* KAA * * 0

Maniac Д * 1

* Kin Ш * * 0

* Fiks * * 0

Malinka * * * 0

* Погромист М * 1

черные

34 7 9

FREEDA

1
5
5

2
5
5

(10)
4

7 4
2

6 9
1

8
2

6
1

(7)
6

8 (2)
4

1 6
2

(4)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Dotashil kont-versiyu



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

God Cup

main round

12 11 2023 11592

* Shachmatist 1

* Maniac 1 0.3

* Fiks М * * * 0

* Техас * * * 1

Malinka * * * 1 0.3

Погромист Ш * 1

* Salsera М * * 0

* KAA Д * * * 0

* Kin 1

* Аxe 1

красные

27 9 3

FREEDA

(1)
6

2 4 5
4

7
4
4

6
4
4

(7)
5

6
2

(3)
3

6
2

6
1

(8)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Uverenno igrala v pravilnuyu versiyu



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

God Cup

main round

12 11 2023 11594

* Аxe 0

* Malinka 0 0.3

* Fiks Ш * * * 0

Salsera М * * 1

* Погромист * * * 0

* Shachmatist * 0

* Kin М * * 1

KAA * * 0

* Maniac Д 1

* Техас * * 0

черные

24 7 3

FREEDA

(1)
6

7
4

(7)
5

10
3

(10)
4

4
2

9
1

4
1

(9)
3

3
1

4
1

(3)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


